
Gerbiami individualių valdų ir mažųjų daugiabučių (keturbučių ir aštuonbučių) 

gyventojai! 

 
Primename, kad gyventojai nemokamai gali pristatyti: 

- didelių gabaritų ir pavojingas atliekas į didelių gabaritų atliekų surinkimo aikštelę 

adresu: Vytauto Didžiojo g. 136, Kaišiadorys, telefonas pasiteirauti +370 683 38 321; 

- biologiškai skaidžias (žaliąsias) atliekas į UAB „Kaišiadorių vandenys“ nuotekų valyklos 

aikštelę adresu: Vytauto Didžiojo g. 130, Kaišiadorys, telefonas pasiteirauti +370 656 

71 096. 

 

Informuojame, kad, norint pasinaudoti didelių gabaritų ir pavojingų atliekų surinkimo ir išvežimo 

paslauga, būtina iš anksto registruotis telefonu +370 669 32085. Registracijos metu būtina nurodyti, 

kiek ir kokių atliekų bus išnešta atliekų surinkimo dieną pagal iš anksto patvirtintą grafiką. Atliekos, 

nenurodytos registracijos metu, surenkamos nebus. 

Didelių gabaritų ir pavojingos atliekos, surenkamos apvažiavimo būdu, turi būti išnešamos prie 

gatvės ar kelio kelkraščio, prie namo, kurio adresas nurodomas registracijos metu, dieną prieš atliekų 

surinkimą pagal iš anksto patvirtintą grafiką. 

Mažųjų daugiabučių gyventojai atliekas turi sudėti tvarkingai, visos atliekos turi būti sudėtos pagal 

rūšį, draudžiama versti atliekas į vieną krūvą nerūšiuojant. 

Atliekos turi būti išrūšiuotos:  

Baldai turi būti maksimaliai išardyti.  

Asbesto turinčios atliekos (šiferis) turi būti sudėtos į maišus ar kitaip supakuotos, kad 

transportavimo metu sutrupėjusios nesusimaišytų su kitomis atliekomis.  

Pavojingos atliekos (dažais, alyva, kitais pavojingais cheminiais produktais užteršta pakuotė) 

turi būti sudedamos atskirai į maišą. 

Smulkesnės atliekos turi būti sudedamos į atskirus maišus, pvz.: elektros laidai – į atskirą maišą, 

guminės atliekos – į atskirą kitą maišą, tekstilė – į atskirą kitą maišą ir t. t.  

  

 

Blogo rūšiavimo pavyzdys: 

 

 į vieną maišą sudėtos tekstilės, gumos, plastiko 

atliekos ir elektros laidai. 

 



 

Blogo rūšiavimo pavyzdys: 

 

baldai neišardyti, sudėti netvarkingai, 

pavojingos ir  nepavojingos atliekos sudėtos 

vienoje vietoje. 
 

 
 

Gero rūšiavimo ir atliekų padėjimo pavyzdys: 

 

Baldai išardyti maksimaliai iki lentelių, atliekos 

sudėtos tvarkingai. 

 
 

ĮSPĖJAME! Neišrūšiuotos atliekos surenkamos nebus. 

Popieriaus ir plastiko pakuočių atliekos turi būti dedamos į pakuočių atliekoms skirtus konteinerius. 

Biologiškai skaidžios (žaliosios) atliekos ir automobilių detalės apvažiavimo būdu nesurenkamos. 

 

Primename, kad asmuo, neteisingai rūšiuojantis atliekas atliekų susidarymo vietoje, gali būti  

patrauktas atsakomybėn pagal LR ANK 367 straipsnį „Savivaldybių tarybų patvirtintų atliekų 

tvarkymo taisyklių pažeidimas“. 


